

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ปร.4 แผ่นที่1/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างประมาณ 3.50 เมตร ยาวประมาณ 150 เมตร  
หนา0.10 เมตรวางท่อขนาด Ø 0.60 เมตร คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 525.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายณรงค์ศักดิ์ สุ่ม่วง หมู่ที่ 1 ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.พชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่.....2๙...../2563 เมื่อวันที่.....18..... เดือน.กุมภาพันธ์ พ.ศ.2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานถนน								
1	คอนกรีต 240 Ksc	53.0	ลบ.ม.	1,739.0	92,167.0	306.0	16,218.0	108,385.0	
2	เหล็กตะแกรงขนาด Ø4มม. @ 0.20ม.	525.0	ตร.ม.	25.0	13,125.0	5.0	2,625.0	15,750.0	
3	เหล็กRB 15 มม.	88.0	เมตร	29.0	2,552.0	4.9	431.2	2,983.2	
4	เหล็กRB 19 มม.	18.0	เมตร	51.0	918.0	3.2	57.6	975.6	
5	ไม้แบบ (คิด30%)	18.0	ตร.ม.	400.0	7,200.0	133.0	2,394.0	9,594.0	
6	ตะปู	10.0	กก.	-	-	36.0	360.0	360.0	
7	ยางมะตอยสำเร็จรูป	30.0	แนว	5.0	150.0	-	-	150.0	
8	แผ่นโฟมหนา1นิ้ว	1.8	ตร.ม.	42.0	75.6	-	-	75.6	
9	ทรายหยาบรองพื้น	14.0	ลบ.ม.	421.0	5,894.0	99.0	1,386.0	7,280.0	
	งานท่อระบายน้ำและบ่อพักสำเร็จ								
1	ดินขุด+ งานรื้อถอน	162.0	ลบ.ม.	-	-	99.0	16,038.0	16,038.0	
2	ท่อระบายน้ำขนาดØ 0.60 ม.	135.0	ท่อน	440.0	59,400.0	100.0	13,500.0	72,900.0	
	รวมปูนทรายคาดท่อ								
3	แผ่นพื้นสำเร็จขนาด0.35*3.00 ม.	45.0	แผ่น	200.0	9,000.0	25.0	1,125.0	10,125.0	
4	ทรายหยาบรองพื้น	7.0	ลบ.ม.	421.0	2,947.0	99.0	693.0	3,640.0	
5	ลูกรังทรายกลบหลังท่อ	81.0	ลบ.ม.	120.0	9,720.0	99.0	8,019.0	17,739.0	
7	บ่อพักสำเร็จขนาด1.10*1.10*1.20*0.10ม	15.0	บ่อ	4,200.0	63,000.0	-	-	63,000.0	
8	คอนกรีต1:2:4 (กรณีผสมเอง)	1.8	ลบ.ม.	1,300.0	2,340.0	306.0	550.8	2,890.8	
9	เหล็กแบนขนาด100 *6 มม.	95.0	เมตร	69.5	6,602.5	-	-	6,602.5	
10	เหล็กฉาก 75*75*6มม.	60.0	เมตร	171.3	10,278.0	-	-	10,278.0	
11	เหล็กเสริม RB 6 มม.	192.0	เมตร	5.1	979.2	0.9	172.8	1,152.0	
12	เหล็กเสริม RB 9 มม.	99.0	เมตร	6.8	673.2	0.9	89.1	762.3	
13	เหล็กกล่องขนาด 11/2" *3"*2.3มม.	6.0	เมตร	93.0	558.0	-	-	558.0	
14	ไม้แบบ (คิด 30 %)	5.0	ตร.ม.	400.0	2,000.0	133.0	665.0	2,665.0	
	- ตะปู	5.0	กก.	36.0	180.0	-	-	180.0	
15	น้ำหนักเหล็ก	877.0	กก.	-	-	10.0	8,770.0	8,770.0	
16	ทาสีกันสนิม	39.0	ตร.ม.	30	1,170.0	35.0	1,365.0	2,535.0	
							รวมเป็นเงิน	365,389.0	